勐海县人力资源和社会保障关于2015年云南省乡镇基层专业技术人员需求信息表的公示

根据《勐海县人力资源和社会保障局转发〈西双版纳州关于开展鼓励专业技术人员到基层服务工作的通知〉的通知》(海人社发〔2015〕21号）文件，各乡镇、各单位需求信息表收集工作已完成，现将2015年乡镇基层专业技术人员需求信息表公示如下：
	序号
	单位名称
	单位性质
	主管部门
	单位详细地址
	需具备职称或
职（执）业资格
	专业
	其他条件
	拟从事岗位
	人数

	1
	勐满镇交通和安全生产服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇向阳路1号
	助理工程师
	工程、安全生产
	无
	技术员、安全员
	1

	2
	勐满镇文化广播电视服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇向阳路1号
	无
	文化专业
	无
	文化管理
	4

	3
	勐满镇村镇建设服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇向阳路1号
	助理工程师
	建筑工程
	无
	村建管理
	4

	4
	勐满镇人口和计划生育服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇人口和计划生育服务中心
	助理医师
	临床
	无
	妇科
	1

	5
	勐满镇农业综合服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇主街道
	农业机建管理
	农机
	无
	农机管理
	1

	6
	勐满镇农业综合服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇主街道
	畜牧兽医
	检验检疫
	无
	兽医岗位
	1

	7
	勐满镇农业综合服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇主街道
	水利技术员
	水利工程技术
	无
	水利岗位
	1

	8
	勐满镇农业综合服务中心
	事业
	勐满镇人民政府
	勐满镇主街道
	林业技术员
	林业工程技术
	无
	林业岗位
	1

	合计

	14

	1
	勐海县勐海镇小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐海镇小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	2
	勐海县勐阿镇小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐阿镇小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	3
	勐海县勐往乡小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐往乡小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	4
	勐海县勐遮镇小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐遮镇小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	5
	勐海县勐满镇小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐满镇小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	6
	勐海县勐混镇小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐混镇小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	7
	勐海县勐打洛镇小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐打洛镇小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	8
	勐海县布朗山乡九义学校
	事业
	勐海县教育局
	勐海县布朗山乡九义学校
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	9
	勐海县西定乡小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县西定乡小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	10
	勐海县格朗和乡小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县格朗和乡小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	11
	勐海县勐宋乡小学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐宋乡小学
	幼儿高级教师职务
	学前教育
	无
	学前教育岗
	2

	12
	勐海县勐混镇中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐混镇中学
	中学一级及以上
	心理健康教育
	无
	初中心理健康教育
	1

	13
	勐海县勐混镇中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐混镇中学
	中学一级及以上
	英语
	无
	初中英语教学
	1

	14
	勐海县勐阿镇中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐阿镇中学
	中学一级及以上
	数学
	无
	初中数学教学
	1

	15
	勐海县勐往乡中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐往乡中学
	中学一级及以上
	英语
	无
	初中英语教学
	1

	16
	勐海县勐满镇中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐满镇中学
	中学一级及以上
	体育
	无
	初中体育教学
	1

	17
	勐海县打洛镇中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县打洛镇中学
	中学一级及以上
	汉语言文学
	无
	初中语文教学
	1

	18
	勐海县勐宋乡中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县勐宋乡中学
	中学一级及以上
	音乐
	无
	初中音乐教学
	1

	19
	勐海县格朗和乡中学
	事业
	勐海县教育局
	勐海县格朗和乡中学
	中学一级及以上
	化学
	无
	初中化学教学
	1

	合计

	30

	1
	西双版纳云博水产养殖开发有限公司
	私营企业
	勐海县农业局
	勐遮镇勐遮村委会
	农艺师
	动物科学
	在西双版纳州水产技术推广站从事水产工作6年以上
	水产养殖
	1

勐海县人力资源和社会保障局

2015年3月31日